UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:           /QĐ-SLĐTBXH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Bình Phước, ngày        tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BÌNH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND ngày 02/11/2018 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống

hành chính nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ Thông tin

và Truyền thông Quy định chi tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ/TTg ngày

05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ

chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21/01/2019 của Bộ Khoa học

và Công nghệ về việc công bố Mô hình khung HTQLCL theo tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống HCNN tại địa phương;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo

TCVN ISO 9001: 2015 trong hoạt động của Sở (sau đây viết tắt là Đoàn đánh giá

nội bộ), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Huỳnh Thị Thùy Trang - Giám đốc  - Trưởng đoàn;

2. Ông Trần Văn Xuân – Phó Giám đốc - Phó Trưởng đoàn;

3. Ông Đinh Quang Dũng - Trưởng phòng Lao động – Việc làm  - Thành viên;

4. Ông Nguyễn Thế Sự - Trưởng phòng Người có công  - Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Gái - Trưởng phòng Quản lý lĩnh vực xã hội  - Thành viên;

6. Ông Phạm Duy Phương - Thanh tra viên  - Thành viên;

2

7. Ông Nguyễn Phạm Tuân - CV. Văn phòng (Thư ký ISO) - Thành viên

kiêm Thư ký.

Điều 2. Đoàn đánh giá nội bộ có trách nhiệm:

- Bám sát và thực hiện đánh giá theo yêu cầu Hệ thống quản lý chất lượng theo

tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2015 theo kế hoạch, chương trình đã được phê duyệt;

- Tổng hợp kết quả kiểm tra báo cáo Ban Giám đốc Sở để xem xét và chỉ

đạo về việc áp dụng thực hiện Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN

ISO 9001: 2015 của Sở;

- Tổ chức lưu trữ hồ sơ đánh giá theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ

thuộc Sở và công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở có trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP (T-1b).

 GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Thùy Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T09:08:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Ngọc Thanh<dongocthanh.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T09:40:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Thùy Trang<huynhthithuytrang.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T10:42:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T10:42:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T10:42:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T10:42:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!